PAGE

	О внесении изменений                                    в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 23.12.2010 г. № 440-п                          «Об учреждении медали Администрации Златоустовского городского округа «За содействие                   в развитии образования Златоустовского городского округа»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                              от 10.03.2009 г. № 259 «О проведении в Российской Федерации Года учителя»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 3 постановления Администрации Златоустовского городского округа от 23.12.2010 г. № 440-п «Об учреждении медали Администрации Златоустовского городского округа «За содействие в развитии образования Златоустовского городского округа» и в приложении 2 к указанному постановлению слово «Пономарева М.Н.» заменить словом «Иванова О.А.».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети Интернет и опубликовать в официальных средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа по социальным вопросам Гусеву М.Г.

	Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округа
	   Р.А. Болотов